ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

 Phú Thọ, ngày       tháng 10 năm 2024

THƯ CHÚC MỪNG
Nhân ngày Doanh nhân Việt Nam 13 tháng 10

Kính gửi: Cộng đồng doanh nhân, doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ

Nhân dịp kỷ niệm 20 năm ngày Doanh nhân Việt Nam, thay mặt Ủy ban
nhân dân tỉnh Phú Thọ, tôi trân trọng gửi đến toàn thể cộng đồng doanh nhân,
doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn tỉnh Phú Thọ lời thăm hỏi và lời chúc
mừng tốt đẹp nhất!

Những năm qua, trong bối cảnh hoạt động của doanh nghiệp gặp nhiều khó
khăn, thách thức; cùng với doanh nhân cả nước, đội ngũ doanh nhân tỉnh Phú Thọ
đã luôn nêu cao ý chí tự lực, tự cường và tinh thần cống hiến; phát huy truyền thống
đoàn kết, năng động, sáng tạo, vượt khó vươn lên, phát triển cộng đồng doanh
nghiệp của tỉnh không ngừng lớn mạnh về số lượng và chất lượng.

Đội ngũ doanh nhân, cộng đồng doanh nghiệp ngày càng khẳng định vị trí,
vai trò, trách nhiệm đối với sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh; đóng góp
quan trọng cho thúc đẩy tăng trưởng, chuyển dịch cơ cấu kinh tế, cải thiện đời sống
Nhân dân, tích cực góp phần bảo đảm an sinh xã hội; luôn nêu cao tinh thần chia
sẻ, hỗ trợ, cùng chung tay khắc phục hậu quả dịch bệnh, thiên tai trên địa bàn tỉnh.

Thay mặt Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ, tôi trân trọng ghi nhận, đánh giá
cao và cảm ơn sự tâm huyết, trách nhiệm, cùng những đóng góp quan trọng của các
doanh nhân, doanh nghiệp đối với sự phát triển chung của tỉnh Phú Thọ.

Trong thời gian tới, tỉnh Phú Thọ cam kết sẽ tiếp tục triển khai đồng bộ hơn,
quyết liệt hơn các biện pháp bảo đảm môi trường đầu tư kinh doanh thuận lợi để
doanh nhân, doanh nghiệp phát triển và cống hiến. Tôi mong muốn và tin tưởng rằng
cộng đồng doanh nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh sẽ tiếp tục đoàn kết, phát huy
nội lực, bản lĩnh, không ngừng đổi mới, sáng tạo, vượt qua khó khăn, thể hiện vai trò
tiên phong trong phát triển kinh tế, tích cực trong hoạt động an sinh xã hội; tiếp tục
góp phần xứng đáng vào các thành tựu kinh tế - xã hội của tỉnh Phú Thọ.

Nhân ngày Doanh nhân Việt Nam, thay mặt Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ,
tôi chúc toàn thể các doanh nhân mạnh khỏe, hạnh phúc, thành đạt. Chúc cộng đồng
doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ phát triển bền vững, thịnh vượng.

                                               Trân trọng!

                                                      Bùi Văn Quang
                                                       Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ

		quangbv@phutho.gov.vn
	2024-10-08T13:07:27+0700
	Location
	Bùi Văn Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T13:41:07+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!